МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2019 г. No 15-П

О Комиссии Государственного Собрания Республики Марий Эл
седьмого созыва по контролю за соблюдением Регламента

Государственного Собрания Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 16 Закона Республики Марий Эл
"О Государственном Собрании Республики Марий Эл" Государственное
Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Избрать Комиссию Г осударственного Собрания Республики
Марий Эл седьмого созыва по контролю за соблюдением Регламента
Государственного Собрания Республики Марий Эл в следующем составе:

Аверин Анатолий Васильевич
Мартьянов Сергей Михайлович
Павлов Александр Варсонофьевич
Туманов Александр Сергеевич.
2. Избрать депутата Павлова Александра Варсонофьевича

председателем Комиссии Г осударственного Собрания Республики Марий Эл
седьмого созыва по контролю за соблюдением Регламента Г осударственного
Собрания Республики Марий Эл.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Г осударственного С

Республики Мар А.В.Смирнов

002604 *